
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0381, de 17 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

11.03.2016,
considerando o Memorando n° 11/2016-Editora UTFPR. datado de

RESOLVE

designar CAMILA LOPES FERREIRA, Matrícula SIAPE n° 33010578,
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, EMANUELLE TORINO, Matrícula
SIAPE n° 15812005, Bibliotecário-Documentalista, lotadas na Reitoria, BERTOLDO
SCHNEIDER JÚNIOR, Matrícula SIAPE n° 3929697, Professor de Ensino Básico, Técnico
e Tecnológico, CHRISTIAN LUIZ DA SILVA, Matrícula SIAPE n° 15454451, Professor do
Magistério Superior, LUCIANA PEREIRA DA SILVA, Matrícula SIAPE n° 10782400,
Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotados no Câmpus Curitiba, e SANI
DE CARVALHO RUTZ DA SILVA, Matrícula SIAPE n° 14472081, Professor de Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, lotada no Câmpus Ponta Grossa, para, sob a presidência da
primeira e no prazo de 180 dias, compor a comissão para a elaboração da Política Editorial
da Editora UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

tJÀNTARELLI


